PAGE  
2

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL PRITARIMO ŽVYRUOTŲ GATVIŲ DANGOS PAGERINIMUI IR LĖŠŲ PRISIDĖJIMO

2019 m. kovo 6 d.
1. Problemos esmė.
2019 m. LR Susisiekimo ministerija paruošė Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų vietinės reikšmės keliams su žvyro danga paskirstymo tvarkos aprašo projektą, kuriame nurodoma, kad Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimui skiriamos lėšos, iš Programos finansavimo lėšų,  vietinės reikšmės keliams su žvyro danga, dangos pagerinimui. Apraše nurodoma sąlyga, kad savivaldybių institucijų lėšos turi sudaryti ne mažiau kaip 50 procentų visų lėšų, skirtų vietinės reikšmės keliams su žvyro danga, dangos pagerinimui.
Bus vykdomas Smėlynės gatvės kapitalinio remonto projektas. Gatvės remonto metu norint nukreipti ir užtikrinti transporto judėjimą, reikia nurodyti apylankas, todėl vertinant gatvių esamą padėtį ir išplanavimą, apsvarsčius šį klausimą darbo grupėje nuspręsta pasirinkti Bruknynės ir Liublino gatves. Tokiu būdu bus užtikrintas iš Šiaurinės miesto dalies antras pravažiavimas į miesto centrinę dalį.

Savivaldybių institucijos paraiškas su planuojamų 2019 metais asfaltuoti vietinės reikšmės kelių su žvyro danga kelių sąrašu Lietuvos automobilių kelių direkcijai turi pateikti iki 2019 m. kovo 15 d. Su Paraiška turi būti pateiktas Tarybos sprendimas dėl dalies savivaldybės lėšų skyrimo vietinės reikšmės kelių su žvyro danga taisymo (remonto) ar rekonstravimo darbams finansuoti.

 Problemos sprendimas.

Siūlome pritarti remontuotinų gatvių su žvyro danga asfaltavimui 2019 m.

2. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
Priėmus šį Tarybos sprendimą galėsime vykdyti žvyruotų gatvių dangos atnaujinimą.
3. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.
Miesto infrastruktūros darbams atlikti bus naudojamos kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos, savivaldybės biudžeto lėšos.
4. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: Susisiekimo ministerijai nepatvirtinus Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų vietinės reikšmės keliams su žvyro danga paskirstymo tvarkos aprašo, nebus skirtas finansavimas. Negavus finansavimo, darbai nebus vykdomi.
            6. KIENO INICIATYVA PARENGTAS SPRENDIMO PROJEKTAS

 Savivaldybės administracijos.                  
Miesto infrastruktūros skyriaus
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